各  位

２０１８年１１月２２日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 兼CEO 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「イタリアンダイニングＤＯＮＡ 相鉄ライフ三ツ境店」オープンについて

当社は、１1月２２日（木）に「イタリアンダイニングDONA 相鉄ライフ三ツ境店」を出店しま

したのでお知らせいたします。｢カジュアルダイニング｣をテーマに、良質なワインをお手頃な価格で

お楽しみいただけます。今までの DONA にはない、ラクレットチーズをテーブルにてサービスする

料理や、ワインに良く合うチーズ料理やこだわり料理を数多く取り揃えました。

ランチタイムは、モチモチ食感の自家製無添加生パスタと旬の食材を使った美味しいスパゲッティ

をお楽しみ頂けます。従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 イタリアンダイニングDONA 相鉄ライフ三ツ境店

営業時間 １１：００～２２：００

オープン日 ２０１８年１１月２２日（木）

所在地  神奈川県横浜市瀬谷区三ツ境２-１９ 相鉄三ツ境ビルＡ棟

ＴＥＬ  ０４５－４５９－５９５１

店舗面積 ３４坪

席  数 ６４席

以 上